

**Årsredovisning**  
för  
**Widing o Stöllman AB**  
556884-9664

Räkenskapsåret  
2022

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-19.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Jenny Widing Rommel, Styrelseledamot  
2023-07-07

Styrelsen för Widing o Stöllman AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 2012 och bedriver import av kläder, skor och accessoarer i butik och webbshop. Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	15 864	11 910	9 425	9 721
Resultat efter finansiella poster	993	810	1 753	599
Soliditet (%)	54,7	47,6	55,5	32,0

Årets ökade omsättning beror på att bolaget har ökat antalet återförsäljare samt breddat sitt sortiment.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 296 927	552 170	<b>1 899 097</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-1 300 000		<b>-1 300 000</b>
Balanseras i ny räkning		552 170	-552 170	<b>0</b>
Årets resultat			916 100	<b>916 100</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>549 097</b>	<b>916 100</b>	<b>1 515 197</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	549 097
årets vinst	916 100
	<b>1 465 197</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 465 197
	<b>1 465 197</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		15 864 285	11 909 725
Övriga rörelseintäkter		0	118 322
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>15 864 285</b>	<b>12 028 047</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-4 737 931	-3 648 350
Övriga externa kostnader		-4 094 567	-2 920 332
Personalkostnader	2	-5 996 431	-4 623 344
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-29 974	-12 888
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-14 858 903</b>	<b>-11 204 914</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 005 382</b>	<b>823 133</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		492	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 186	-12 793
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-12 694</b>	<b>-12 793</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>992 688</b>	<b>810 340</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-75 920
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>-75 920</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>992 688</b>	<b>734 420</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-76 588	-182 250
<b>Årets resultat</b>		<b>916 100</b>	<b>552 170</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	0	0
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	83 124	22 170
Förbättringsutgifter på annans fastighet	5	82 476	87 974
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>165 600</b>	<b>110 144</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	6	268 000	937 500
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>268 000</b>	<b>937 500</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>433 600</b>	<b>1 047 644</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		2 596 598	1 992 347
<b>Summa varulager</b>		<b>2 596 598</b>	<b>1 992 347</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		304 551	270 265
Övriga fordringar		500 250	466 391
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		95 893	85 703
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>900 694</b>	<b>822 359</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		766 365	2 343 158
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>766 365</b>	<b>2 343 158</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 263 657</b>	<b>5 157 864</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 697 257</b>	<b>6 205 508</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		549 097	1 296 927
Årets resultat		916 100	552 170
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 465 197</b>	<b>1 849 097</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 515 197</b>	<b>1 899 097</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		1 326 320	1 326 320
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 326 320</b>	<b>1 326 320</b>
<b>Avsättningar</b>			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		0	700 000
<b>Summa avsättningar</b>		<b>0</b>	<b>700 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		70 390	119 159
Skatteskulder		0	373 862
Övriga skulder		1 112 690	1 440 850
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		672 660	346 220
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 855 740</b>	<b>2 280 091</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 697 257</b>	<b>6 205 508</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Hyresrätt	5
Inventarier	5
Förbättringsutgift på annans fastighet	20

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	12	10

### Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	52 000	52 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>52 000</b>	<b>52 000</b>
Ingående avskrivningar	-52 000	-52 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-52 000</b>	<b>-52 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	101 950	101 950
Inköp	85 430	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>187 380</b>	<b>101 950</b>
Ingående avskrivningar	-79 780	-72 390
Årets avskrivningar	-24 476	-7 390
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-104 256</b>	<b>-79 780</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>83 124</b>	<b>22 170</b>

### Not 5 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	109 967	109 967
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>109 967</b>	<b>109 967</b>
Ingående avskrivningar	-21 993	-16 495
Årets avskrivningar	-5 498	-5 498
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-27 491</b>	<b>-21 993</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>82 476</b>	<b>87 974</b>

### Not 6 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	937 500	827 500
Tillkommande fordringar	268 000	110 000
Avgående fordringar	-937 500	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>268 000</b>	<b>937 500</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>268 000</b>	<b>937 500</b>

Stockholm

*Jenny Widing Rommel*  
Jenny Widing Rommel  
Ordförande  
2023-06-14

*Ulrika Stöllman*  
Ulrika Stöllman  
  
2023-06-16

## Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-19

*Ulf Johansson*  
Ulf Johansson  
Godkänd revisor
